
р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
Усть-Илимский район

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н  ИЕ

от мягомг. № #£
р.п. Железнодорожный

О назначении публичных слушаний 
по проекту решения Думы
Железнодорожного муниципального образования 
третьего созыва «Об утверждении 
Правил по благоустройству
Железнодорожного муниципального образования»

В целях улучшения эстетического облика населенного пункта р.п. 
Железнодорожный, его санитарного и экологического состояния, обеспечения безопасных 
и благоприятных условий жизнедеятельности 'человека, соблюдения прав человека на 
благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей 
земельных участков и объектов капитального строительства, а также в целях приведения 
муниципальных правовых актов в соответствие с законодательством, руководствуясь ст. 
31, 46 Градостроительного кодекса РФ, ст. 14 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 
131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», ст. ст. 32, 49 Устава Железнодорожного муниципального образования,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Думы Железнодорожного 
муниципального образования третьего созыва «Об утверждении Правил по 
благоустройству Железнодорожного муниципального образования».

2. Назначить ответственным за проведение публичных слушаний ведущего 
специалиста по архитектуре и градостроительству (Л.А.Парфенову).

3. Назначить дату проведения публичных слушаний по проекту решения Думы 
Поселения на 28 ноября 2014 года в 15.30, место проведения публичных слушаний 
-  администрация Железнодорожного муниципального образования, кабинет № 12.

4. Парфеновой Л.А. -  подготовить по результатам слушаний рекомендательный 
итоговый документ и разместить на официальном сайте Железнодорожного 
муниципального образования в информационно телекоммуникационной сети 
«Интернет» и на информационных досках объявлений установленных на 
территории р.п. Железнодорожный.

5. Опубликовать данное прстановление в информационном издании «Вести
Поселения». ц и

^ Ь Н О Г О  ол_ X
Глава Железнодорожного й  *
муниципального образований | :| |  . а  Т.Е.Мирошник


